[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2018
	№ 4773

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации

муниципального района от 18.12.2018 № 4505

Администрация Боровичского муниципального района                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 18.12.2018 № 4505 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда», изложив пункт 1 в редакции:

«1. Установить с 01 января 2019 года дифференцированный размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей, проживающих по договору найма жилого помещения государственного жилищного фонда, и собственников помещений в многоквартирных домах:
	№ п/п
	Адрес
	Размер платы за 1 кв.м
общей площади жилого
помещения в месяц, руб.

	1
	2
	3

	1.
	Новгородская обл., Боровичский р-н, м.Гверстянка, дом № 1, инв. № 75
	25,00

	2.
	Новгородская обл., Боровичский р-н, м.Гверстянка, дом № 3, инв. № 118
	24,00

	3.
	Новгородская обл., Боровичский р-н, м.Гверстянка, дом № 4, инв. № 121
	25,00

	4.
	Новгородская обл., Боровичский р-н, м.Гверстянка, дом 5, инв. № 122
	25,00

	5.
	Новгородская обл., Боровичский р-н, м.Гверстянка, дом 6, инв. № 124
	25,00
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте       Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    В.Е. Ткачук